
 

Uchwała ORL-149/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 20 maja 2023 r.   

 

w sprawie  zmiany uchwały nr 148/2019/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie zatwierdzenia zasad wykonywania 

funkcji członka organu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej, komisji problemowych oraz zespołów 

i pełnomocników Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej ze zmianami. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 8 i 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1342), oraz art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie określającym zasady wykonywania funkcji członka organu Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej, Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej, komisji problemowych oraz zespołów 

i pełnomocników Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej wprowadzonym uchwałą  

nr 148/2019//VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie 

zatwierdzenia zasad wykonywania funkcji członka organu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej, komisji problemowych oraz zespołów 

i pełnomocników Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 16 listopada 2019r., zmienioną 

Uchwałą nr 29/2020//VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 

22 lutego 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 7 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. Osobom, które Zjazd na mocy odrębnej uchwały, w trybie o którym mowa w § 24  

pkt. 9 ustawy, wskazał jako zajmujące funkcje, z tytułu których działalności przysługuje 

wynagrodzenie miesięczne, dla obliczenia którego przyjmuje się kwotę bazową  

w wysokości 3-krotności przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej  

w ostatnim kwartale ogłaszanego przez Główny Urząd Statystyczny (100%)  

w następującej wysokości: 



 

a) Prezes - 66% kwoty bazowej, 

b) Rzecznik - 34 % kwoty bazowej, 

c) Przewodniczący Sądu - 34 % kwoty bazowej, 

d) Wiceprezes Lekarz Dentysta -29,75 % kwoty bazowej, 

e) Wiceprezes - 29,75 % kwoty bazowej, 

f) Wiceprezes - Przewodniczący Delegatury Izby - 20% kwoty bazowej, 

g) Skarbnik, Sekretarz- 34 % kwoty bazowej, 

h) Zastępca Sekretarza - 12,75% kwoty bazowej, 

i) Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej Izby – 12,75% kwoty bazowej.  

 

2. Treść § 8 Regulaminu  otrzymuje brzmienie: 

1. Członkom Prezydium przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 12,75 % kwoty 

bazowej, o której mowa w § 7 ust. 1 za każdy miesiąc sprawowanej funkcji.  

2. Przewodniczącym Delegatur niebędącym członkami Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 12,75 % kwoty bazowej,  

o której mowa w § 7 ust. 1 za każdy miesiąc sprawowanej funkcji. 

3. Osoby, o których mowa w § 8 ust. 1- 2 niniejszego regulaminu otrzymują również zwrot 

kosztów podróży na zasadach określonych w § 4 niniejszego regulaminu. 

4. Wypłata środków finansowych osobom, o którym mowa w § 8 ust. 1 - 2 dokonywana 

będzie na wskazany rachunek bankowy do końca każdego miesiąca, w którym dieta 

przysługuje. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 roku. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2023-05-22T15:14:40+0200


		2023-05-22T15:23:53+0200




